
OBSLUHA NÁŘEZOVÉHO CENTRA (M/Ž)

Jsme silná společnost, která roste a hledá nové zkušené kolegy, kteří s námi chtějí
dlouhodobě budovat značku REMY Design.

Při práci fungujeme jako tým a naším společným jmenovatelem je dřevo a produkty,
kterým dáváme reálnou podobu.

Momentálně hledáme nového kolegu/kolegyni do týmu, a to na pozici:

Obsluha nářezového centra, truhlářská výroba (M/Ž)

Co bude tvou náplní?

 Vyskladnění a příprava deskového materiálu.

 Příprava nářezového plánu.

 Dohlížet na každý detail produktu

 Pracovat na dřevoobráběcích strojích nebo s ručním nářadím dle výkresové
dokumentace

 Obsluha olepovačky

 Řezání dílců dle zadání mistra.

 Pracovat pouze od pondělí do pátku v osmihodinových směnách po boku
profesionálních truhlářů.

Hledáme kolegy, kteří:

 Mají nadšení a zkušenosti s truhlařinou

 S námi budou rozvíjet firemní kulturu

 Jsou týmovými hráči

 Za sebou chtějí vidět dobře odvedenou práci a hmatatelné výsledky

Co Ti nesmí chybět?

 Pečlivost a zodpovědnost

 Manuální zručnost a technické myšlení

 Orientace na výsledek

 Týmový duch

 Chuť do práce

Co nabízíme?

 Práci v 1 směnném provozu

 Pomoc při adaptaci



OBSLUHA NÁŘEZOVÉHO CENTRA (M/Ž)

 Zázemí rodinné firmy

 Dobré finanční ohodnocení

 Stabilní zázemí a možnost karierního růstu - jsme součásti skupiny DT-holding

 Nadstandardně vybavené nové výrobní prostory

 Příspěvek na stravování

 Mobilní telefon a zvýhodněné volání pro členy rodiny (Vodafone)

 Nápoje na pracovišti (káva, čaj)

 Nabití kreditu na Multipass od Pluxee při narozeninách

 Nástup možný dle domluvy

Informace o pozici

Typ úvazku

Práce na plný úvazek

Typ smluvního vztahu

pracovní smlouva na dobu určitou s následnou možností na neurčito

Benefity

Firemní akce, Příspěvek na sport/kulturu/volný čas, Stravenky/příspěvek na
stravování, Zvýhodněné půjčky zaměstnancům

Požadované vzdělání

Odborné vyučení bez maturity

Zadavatel

Remy Design s.r.o.

Místo pracoviště

Rychnov u Jablonce nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou, Česká republika


